

子ども・子育て支援法の一部を改正する法律案に対する修正案

子ども・子育て支援法の一部を改正する法律案の一部を次のように修正する。

附則に十一條を加える改正規定のうち、附則第十五條第一項中「平成三十一年法律第 号」を「令和元年法律第 号」に、「平成三十一年改正法」を「令和元年改正法」に、「平成三十一年度」を「令和元年改正法」に、「平成三十二年度」を「令和二年度」に改め、同條第二項中「平成三十一年改正法」を「令和元年改正法」に、「平成三十一年度」を「令和元年度」に改め、同條第三項中「平成三十一年度」を「令和元年度」に改め、附則第十六條及び第十七條中「平成三十二年三月」を「令和二年三月」に改め、附則第二十一條第一項及び第三項中「平成三十一年度」を「令和元年度」に改め、附則第二十二條中「平成三十一年改正法」を「令和元年改正法」に、「平成三十一年度」を「令和元年度」に改める。

附則第一條中「平成三十一年十月一日」を「令和元年十月一日」に改める。

附則第四條第一項及び第二項中「五年」を「三年」に改め、同條第三項中「平成三十一年法律第 号」を「令和元年法律第 号」に改める。

附則第九條中「平成三十一年法律第 号」を「令和元年法律第 号」に改める。

附則第十二条中「平成三十一年度」を「令和元年度」に改める。

附則第十四条中「平成三十一年法律第 号」を「令和元年法律第 号」に改める。

附則第十六条中「平成三十二年三月三十一日」を「令和二年三月三十一日」に改める。